
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.........../2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w postaci opracowania dokumentacji 
technicznej dla robót budowlanych polegających na przebudowie drogi powiatowej Nr 1342T, odcinek 

końcowy w Osinach o długości około 0,9 km 

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079. 1561) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Pierzchnica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w postaci 
opracowania dokumentacji technicznej dla robót budowlanych polegających na przebudowie drogi 
powiatowej Nr 1342T, odcinek końcowy w Osinach o długości około 0,9 km w kwocie 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Pierzchnica 
na rok 2023 w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kieleckim, a Gminą Pierzchnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF379A6-243B-425B-9EBE-7E17091C205A. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XLI/........./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w postaci opracowania dokumentacji 
technicznej dla robót budowlanych polegających na przebudowie drogi powiatowej Nr 1342T, odcinek 

końcowy w Osinach o długości około 0,9 km 

Opracowanie dokumentacji na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1342T, odcinek końcowy 
w Osinach o długości ok.0,9 km” jest kontynuacją prac projektowych polegających na przebudowie drogi 
powiatowej na odcinku Pierzchnica-Osiny. Po opracowaniu dokumentacji zostanie ona przekazana dla 
Powiatu Kieleckiego i umożliwi staranie się o pozyskanie środków na przebudowę powyższego odcinka 
drogi. Obecnie droga ta jest drogą wąską posiadającą liczne zakręty i o złej nawierzchni. Przebudowa drogi 
pozwoli na zwiększenie komfortu i bezpieczeństwa dla uczestników. 
W związku z powyższym uznaje się podjęcie przez Radę Miejską uchwały o udzielenie pomocy rzeczowej 
za niezbędne. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF379A6-243B-425B-9EBE-7E17091C205A. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



